(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

Lucrări de reparație a drumurilor publice locale: L327 R21-Isacova-Neculaieuca-R21 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de: 

2 819 919,75 lei ( două milioane opt sute nouăsprezece mii nouă sute nouăsprezece lei 75 

bani).                                                                                                                                          
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de :